
Pečujte o sebe, abyste zůstali zdraví 
s výrobky Tork

•   Nabízíme bezplatné konzultace a sady komunikačních a školicích nástrojů

•  Naše řešení pomáhají nemocnicím s dodržováním standardů v oblasti hygieny a čistoty  
a splněním očekávání pacientů

Zdravotnictví – nemocnice

Zdravotnictví – nemocnice

Tork, 
 značka společnosti Essity



  Vchody, výtahy, chodby

511060 Tork dezinfekční stojan na 1 zásobník
Hygiena na každém místě – v kombinací se zásobníkem je připomínkou 
nutnosti dodržovat hygienu rukou

560100 Tork zásobník na tekuté mýdlo s 
loketní pákou

Nedochází ke kontaktu se zásobníkem, což eliminuje riziko křížové 
nákazy

420110 Tork Alcohol tekutý dezinfekční 
prostředek

Bezpečná dezinfekce odpovídající platným normám PN EN

Zajištění přístupu k dezinfekčním prostředkům na 
viditelných místech v běžně využívaných prostorách  
vede k jejich častějšímu používání.
To se pak odráží v bezpečnosti pacientů,  
návštěvníků a zdravotnického personálu.

  Toalety pro veřejnost

552500 Tork PeakServe® zásobník na 
navazující papírové ručníky

O 250 % více ručníků – zásobník s největší kapacitou na trhu

551000 Tork Matic® zásobník na papírové 
ručníky v roli

Ručníky jsou stále k dispozici, výdej po jednom útržku díky speciálnímu 
mechanismu

560000 Tork zásobník na tekuté a sprejové 
mýdlo

Snadná obsluha pro starší osoby a nejmladší uživatele

420701 Tork extra jemné tekuté mýdlo Vhodné pro alergiky, potvrzené certifikátem ECARF*

681000 Tork SmartOne® Mini zásobník na 
toaletní papír

Výdej po jednom útržku snižuje spotřebu až o 40 %

682000 Tork SmartOne® Twin Mini zásobník na 
toaletní papír

Velká kapacita – méně časté doplňování a menší riziko, že papír dojde

558040 Tork Mid-size Twin zásobník na 
bezdutinkový toaletní papír

Zásobník na dvě role, který se vejde i na menší toalety

Toalety pro veřejnost jsou v nemocnici prostorem,
který využívají návštěvníci. Je proto klíčové,  
aby zde byly neustále k dispozici hygienické postředky.

Zdravotnictví – nemocnice

*ECARF (European Centre for Allergy Research Foundation – Evropské centrum nadace pro výzkum alergií) – ocenění získávají firmy, jejichž výrobky nebo služby 
jsou bezpečné pro alergiky. Symbol ECARF na výrobku znamená, že je vhodný pro alergiky a osoby s různými formami intolerance.



  Nemocniční pokoje

  Ordinace

Zásobníky umístěné na snadno přístupných místech 
pomáhají chránit zdravotnický personál, pacienta  
i jeho blízké.

Hygiena na místech, kde je poskytována pomoc 
a kde jsou prováděny zákroky, hraje klíčovou roli. 
Výrobky Tork pomáhají zajistit hygienu a bezpečnost 
zdravotnickému personálu i pacientovi.

Zdravotnictví – nemocnice

560100 Tork zásobník na tekuté mýdlo s 
loketní pákou

Nedochází ke kontaktu se zásobníkem, což eliminuje riziko křížové 
nákazy

420701 Tork extra jemné tekuté mýdlo Vhodné pro alergiky, potvrzené certifikátem ECARF*

511110 Tork Alcohol tekutý dezinfekční 
prostředek

Zajišťuje snadný přístup k dezinfekčnímu prostředku před zahájením 
ošetření pacienta, během něj i po něm. Lze zavěsit do držáku na lůžku

511050 Tork držák dezinfekce rukou na lůžko Univerzálně použitelný, lze použít u lůžek různého typu

473190 Tork Reflex™ zásobník na role se 
středovým odvíjením

Náklady plně pod kontrolou – omezuje spotřebu a snižuje množství 
odpadu

551000 Tork Matic® zásobník na papírové 
ručníky v roli

Ručníky jsou stále k dispozici, výdej po jednom útržku díky speciálnímu 
mechanismu

682000 Tork SmartOne® Twin Mini zásobník na 
toaletní papír

Velká kapacita – méně časté doplňování a menší riziko, že papír dojde

560100 Tork zásobník na tekuté mýdlo s 
loketní pákou

Nedochází ke kontaktu se zásobníkem, což eliminuje riziko křížové 
nákazy

420701 Tork extra jemné tekuté mýdlo Vhodné pro alergiky, potvrzené certifikátem ECARF*

420110 Tork Alcohol tekutý dezinfekční 
prostředek

Bezpečná dezinfekce odpovídající platným normám PN EN

551000 Tork Matic® zásobník na papírové 
ručníky v roli

Ručníky jsou stále k dispozici, výdej po jednom útržku díky speciálnímu 
mechanismu

*ECARF (European Centre for Allergy Research Foundation – Evropské centrum nadace pro výzkum alergií) – ocenění získávají firmy, jejichž výrobky nebo služby 
jsou bezpečné pro alergiky. Symbol ECARF na výrobku znamená, že je vhodný pro alergiky a osoby s různými formami intolerance.



  Hygienická propust

Řešení Tork se výborně osvědčují na místech,  
kde hraje hygiena zásadní roli.
Vhodné umístění zásobníků se snadnou  
obsluhou zajistí bezpečnost.

560100 Tork zásobník na tekuté mýdlo s 
loketní pákou

Nedochází ke kontaktu se zásobníkem, což eliminuje riziko křížové 
nákazy

420701 Tork extra jemné tekuté mýdlo Vhodné pro alergiky, potvrzené certifikátem ECARF*

420110 Tork Alcohol tekutý dezinfekční 
prostředek

Bezpečná dezinfekce odpovídající platným normám PN EN

551100 Tork Matic® zásobník na papírové 
ručníky v roli s Intuition™ senzorem

Ručníky jsou stále k dispozici, výdej po jednom útržku díky speciálnímu 
mechanismu

552550 Tork PeakServe® Mini zásobník na 
navazující papírové ručníky

Velká kapacita – méně časté doplňování a menší riziko, že papír dojde.
Stlačené náplně zabírají méně místa při přepravě a skladování.

Zdravotnictví – nemocnice

*ECARF (European Centre for Allergy Research Foundation – Evropské centrum nadace pro výzkum alergií) – ocenění získávají firmy, jejichž výrobky nebo služby 
jsou bezpečné pro alergiky. Symbol ECARF na výrobku znamená, že je vhodný pro alergiky a osoby s různými formami intolerance.

Kontaktujte nás
EMAIL
tork.cz@essity.com

WEB
tork.cz

TELEFON
+420 221 706 111

Brožura obsahuje doporučení vybraných výrobků Tork. 
Naši poradci ochotně vyberou pro vaši firmu to nejvhodnější řešení  
a představí vám širší nabídku náplní, které lze u jednotlivých zásobníků použít.

Bezpečně v práci
Stáhněte si soubor nástrojů, který vám pomůže  
při zajištění větší bezpečnosti na pracovišti 
www.tork.cz/bezpecnevpraci


